
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE MIGLIORAMENTO ALLA DIDATTICA TLC E 
RAPPORTI CON ASSOCIAZIONI STUDENTESCHE ED 
ERSU  

            U.O. Iniziative culturali e sociali, campus life e rapporti con ERSU 

 

e-mail: attivitaculturali@unipa.it Tel.: 09123890777   

 
 
Oggetto: Attività culturali e sociali studentesche - anno 2023 – Modalità di rimborso 
delle spese 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO l’avviso di selezione per “Attività culturali e sociali studentesche - anno 2023” 
emanato con decreto n. 10349/2023- prot. n. 211302 del 21/12/2023; 

VISTO il Regolamento per il finanziamento delle attività culturali e sociali 
studentesche – D. R. n. 870/2022 prot. 20669 del 22/02/2022; 

CONSIDERATA la richiesta presentata al Magnifico Rettore dai rappresentanti di 
diverse associazioni studentesche, avente come oggetto la difficoltà nel rispettare 
quanto richiesto dal sopracitato avviso di selezione relativamente alla 
rendicontazione delle spese mediante la produzione della ricevuta del bonifico 
bancario eseguito per il pagamento; 

CONSIDERATO che il regolamento non prevede l’obbligo di sostenere tutte le spese 
tramite bonifico e in relazione alla particolare natura delle associazioni 
studentesche e alla tipologia di spese da rendicontare nell'ambito dell'avviso. 

 
DISPONE 

 
per le motivazioni indicate in premessa, che le spese possano essere rimborsate 
dietro presentazione di fattura quietanzata, senza necessariamente imporre 
l'obbligo di pagamento tramite bonifico. 
 

 
  
   

  
 

 
        

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Roberto Agnello 


		2024-11-07T15:10:47+0000
	Roberto Agnello




